ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020 № 57
Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара
В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12. 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Красноярского сельского поселения, о возникновении пожара (Приложение № 1).
2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Красноярского сельского поселения (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А.А. Емелина.

Глава сельского поселения                                                            Л.П.Ефременко